Председателю КРЕДИТНОГО ПОТРЕБИТЕЛЬСКОГО КООПЕРАТИВА "СОЦЗАЙМ"
ИНН _

Юридический адрес:
_______________________

______________
 от _____________________________

        ф.и.о.

     Проживающего по адресу: ________

паспортные данные: Паспорт гражданина РФ,

серия:_____, выдан: _______, код подр. ______
     номер телефона:

Заявление

Прошу принять меня в члены  КПК "СОЦЗАЙМ"

Я подтверждаю, что ознакомлен(а) и согласен(а) с:

• Уставом КПК "СОЦЗАЙМ"
• Положением о членстве в КПК "СОЦЗАЙМ"
• Положением о членских взносах в КПК "СОЦЗАЙМ"
• Положением о страховом фонде в КПК "СОЦЗАЙМ"
• Положением о правлении в КПК "СОЦЗАЙМ"
• Положением о порядке предоставления займов в КПК "СОЦЗАЙМ"
• Положением о порядке заключения и исполнения договоров в КПК "СОЦЗАЙМ"
• Положением о порядке формирования и использования имущества в КПК "СОЦЗАЙМ"
• Положением о личных сбережениях в КПК "СОЦЗАЙМ"
• Положением об учетной политике по бухгалтерскому и налоговому учету в КПК "СОЦЗАЙМ"
• Положением о порядке проведения общего собрания членов в КПК "СОЦЗАЙМ" в форме заочного
голосования

Обязуюсь выполнять все обязанности и нести всю ответственность, вытекающие из моего членства в КПК
"СОЦЗАЙМ"

Дата

ф.и.о.  Подпись